
GSPublisherVersion 0.19.100.100

3 900 500 10 780 480

48
0

5 
52

0
38

0
10

0
100 300 100 100 380

-0,535

-0,590

-0,800

-1,600 -1,600

-1
,6

00

-0,800

-0,580

A1
A1

OCELOVÉ TRNY

OCELOVÉ TRNY

OCELOVÉ TRNY

B
B

Dokumentace je vypracována v souladu s prováděcí vyhláškou ke stavebnímu zákonu č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to k umístění a povolení
stavby. Neslouží pro realizaci stavby.

POZNÁMKA:
- Základová spára bude v hloubce min. 1,0 m od upraveného terénu

- Bude použit beton C 16/20, vyztužení základové desky bude svařovanou
KARI sítí 6 x 150 x 150

- Hloubka základové spáry je uvažována pro nenamrzavé a nesmrštitelné zeminy.
Skutečnou
hloubku založení určí dle konkrétních geologických podmínek staveniště stavební dozor

- Základová spára bude před betonáží převzata stavebním dozorem stavby

- Před zabetonováním bude po obvodě stavby do základových pasů
(min. 50 mm nad jeho dno) vložen zemnící pásek

- Výkopové práce nutno provádět bezprostředně před betonáží základů - nesmí dojít k
poškození základové spáry

MĚŘÍTKO: Č. PŘÍLOHY:

MÍSTO:

STAVEBNÍK:

DATUM:

ZÁKLADY

VYPRACOVAL:

STUPEŇ:

ZODP. PROJEKTANT: PARÉ Č.

DUR+DSP

04.2018

Rudník - Arnultovice

Obec Rudník, Rudník 51

Bc. Jan Zmátlík

1:100 D1.1.1

Jaroslav Zmátlík

HUMANITÁRNÍ SKLAD PRO SDH
RUDNÍK - ARNULTOVICE

PŘÍSTAVBA ČP. 32 V ARNULTOVICÍCH

na st.p.č. 28 a p.p.č. 638/1 v k. ú. Arnultovice


	D.1.1.1 PŮDORYS ZÁKLADŮ (1)

